Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
Edital de Convocação para as Provas Práticas

02 de Janeiro de 2020

O MUNICÍPIO DE UBARANA, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARAS AS PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

Eletricista
LOCAL, DATA E HORÁRIO

Data:   26 DE JANEIRO DE 2020

Local:   Escola Municipal “José Roberto Cândido da Costa”

  Endereço: Rua Ildefonso Augusto de Souza, nº 548, Centro, Ubarana.
Horário:  9h (Recomenda-se chegar com, pelo menos, 15 minutos de antecedência)

Eletricistas convocados
INSCRIÇÃO NOME

1771188 DAVIT FERNANDO MOREIRA

1795920 EMERSON BARATELA

1812183 HENDREO MARQUES

1798711 JOAO HERBERT DA COSTA

1765374 JULIO CESAR PEREIRA

1795401 LUIS MIGUEL SANTANA

1814251 NELSO BENEDITO MOREIRA

1765484 RICARDO ALEXANDRE CARVALHO

1813201 SILVIO CESAR SIMOES CRUZ

1771706 WELLINGTON SILVA DOS ANJOS

Patroleiro
LOCAL, DATA E HORÁRIO

Data:   26 DE JANEIRO DE 2020

Local:   Escola Municipal “José Roberto Cândido da Costa”

  Endereço: Rua Ildefonso Augusto de Souza, nº 548, Centro, Ubarana.
Horário:  8h30 (Recomenda-se chegar com, pelo menos, 15 minutos de antecedência)

Patroleiro convocado
INSCRIÇÃO NOME

1799538 RICARDO HENRIQUE COLOMBAR

Página 2 de 2

Motoristas
LOCAL, DATA E HORÁRIO

Data:   26 DE JANEIRO DE 2020

Local:   Escola Municipal “José Roberto Cândido da Costa”

  Endereço: Rua Ildefonso Augusto de Souza, nº 548, Centro, Ubarana.
Horário:  9h (Recomenda-se chegar com, pelo menos, 15 minutos de antecedência)

Motoristas convocados
INSCRIÇÃO NOME

1814171 ALTEMAR DE CARVALHO MIRA

1810840 CESAR PEREIRA NETO

1771640 EDENILSON LUIZ MOREIRA

1799558 EDUARDO MENDONCA BITELI

1813641 ELISEU PASCOAL

1810922 ELTON FABIANO DE OLIVEIRA

1771489 HERCULES FERREIRA LEITE

1814182 HIGOR VINICIUS DA CUNHA

1813054 LACI DONIZETE DE SOUZA

1811373 MARCOANTONIO BERNARDIS

1771516 PAULO ROBERTO ARMINI JUNIOR

1795573 RICARDO BENIZ PAULINO

1771498 RODRIGO BOLOGNI

1797626 USSANDER JOSE BAILO

1799516 VALDOMIRO FELICIO MARTINS

1797407 WILSON DE SANTI

Ubarana/SP, 02 de Janeiro de 2020.